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MENIC
nga Zyra Lokale pér Komunitet e, Ko

SHPALLJE PUBLIKE
Pér plotésimin e pozités pér kryerjen e detyrave specifike
(Proceduré e thjeshtésuar e rekrutimit)
Zyra Lokale pér Komunitete
Titulli i pozités: Zyrtar/e pér Integrim t& Komuniteteve
Nr. i ekzekutuesve: (1) ekzekutues
Orar i punés : 40 né javé
Paga bruto mujore: 360 €.
Periudha e angazhimit: (120 dité)
Detyrat Kryesore:

- Ndihmon dhe bashkepunon me Kryetarin e Komunés dhe shefin e ZLK- s&, ne funksionimin e rregullte
te struktures ekzistuese per kthim.

- Merr pjese ne mbledhjet e komisioneve ekzistuese si dhe ne forume te tjera ne te cilen geshtja e kthimit
éshté pjese e rendit te dites.

- Lehteson angazhimet komunale ne aktivitete rreth kthimit ne nivelin komunal dhe i levize ato aktivitete
perpara duke punuar ne drejtim te sigurimit qe drejtorit komunale t'i perkushtojne burimet ne
zhvillimin, zbatimin dhe percjellje te projekteve per perkrahjen e kthimeve te gendrueshme apo per
krijimin e kushteve per kthim.

- Béné nderlidhjen ne mes te paleve kryesore me interes ne procesin e kthimeve, duke perfshire
perfagesuseit e personave te kthyer, perfagesuesve te komuniteteve dhe institucioneve dhe OJQ-ve
vendore dhe ndérkombétare.

- Percjelle projkete per kthim dhe i raporton kryetarit dhe drejtorit per perparimet e arritura.

- Perpilon Strategjine komunale per kthim te gendrueshem, e cila sherben si kornize per aktivitete te
Grupit punues komunal per kthim gjate vitit.

Kualifikimi:

Shkolla e mesme, pérvoja e punés e deshirueshme

(do kandidat (aplikues) pér pozitén e lartécekur duhet t’i kompletoj dhe dorézoj dokumentacionin e

domosdoshém (kopje) si vijon:

Déshmi t& kualifikimit shkollor

Déshmi mbi pérvojén e punés (nése ka)

Dokumentin e identifikimit.

Aplikacionet merren dhe té plotésuara dorézohen né Qendrén pér Shérbime me Qytetaré né Administratén

Komunale né objektin e Komunés sé Kamenicés.

Afati i aplikimit &sht& 7 ditg, nga dita e shpalljes publike né Web fagen Komunale dhe tabelén e shpalljeve.

“Komunitetet jo-shumicé dhe pjesétarét e tyre kané té drejté pér pérfaqésim té drejté dhe proporcional né

organet e shérbimit civil té€ administratés publike lokale™.

NE intervisté do té ftohen vetém kandidatét e pérfshiré né listén e ngushté mbi bazen e krltcrwe té shpalljes

Publike, njoftimit né Web fage Komunale. e i

Aplikacionet e dorézuara pas afatit té paraparé nuk pranohen, refuzohen. o
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